자세히 알아보기: XTRALIS.COM
FAAST FLEXTM
흡입 연기 감지
믿을 수 있는 연기 감지를
선택하세요.
가동 중단 시간 감소와
운영비 절약.
•	 신뢰할 수 있는 성능

통신 USB 및 블루투스
주문 정보
주문 코드 설명
FLX-010 FAAST FLEX 1-파이프 독립형
FLX-020 FAAST FLEX 2-파이프 독립형
FLX-010-NF FAAST FLEX 1-파이프 독립형(NF)
FLX-020-NF FAAST FLEX 2-파이프 독립형(NF)
FLX-SP-01 FAAST FLEX 감지 모듈
FLX-SP-02 FAAST FLEX 금속 필터(6개 팩)
FLX-SP-03-EN FAAST FLEX 전면 커버(EN)
FLX-SP-03-CH FAAST FLEX 전면 커버(CH)
FLX-SP-04 FAAST FLEX 흡입기
FLX-SP-05-EN FAAST FLEX 내부 커버 세트(EN)
FLX-SP-05-CH FAAST FLEX 내부 커버 세트(CH)
FLX-SP-06 FAAST FLEX 어댑터 세트